

Årsredovisning

för

Futhark Technology AB

Org.nr. 559144-2776

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sjöberg, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Futhark Technology AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess affärsutveckling, rådgivning och investering i tekniska och regulatoriska förändringskeenden inom IT, finans-, energi-, och miljöteknik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	150 000	600 000	100 000	3 520
Resultat efter finansiella poster	105 486	450 125	65 409	-59 132
Soliditet (%)	91,74	83,99	92,50	93,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på ett konsultuppdrag har avslutats och nytt inlets först 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	590 871	266 457	907 328
Balanseras i ny räkning	0	266 457	-266 457	0
Årets resultat	0	0	109 405	109 405
Belopp vid årets utgång	50 000	857 328	109 405	1 016 732

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	857 328
Årets resultat	109 405
Summa	966 732

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	966 732
Summa	966 732

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 000	600 000
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 000	600 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 635	-39 550
Personalkostnader		-5 900	0
Summa rörelsekostnader		-67 535	-39 550
Rörelseresultat		82 465	560 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 029	2 315
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-112 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		23 021	-110 325
Resultat efter finansiella poster		105 486	450 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 252	-113 000
Summa bokslutsdispositioner		68 252	-113 000
Resultat före skatt		173 738	337 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 129	-70 408
Övriga skattekostnader		-23 204	-260
Årets resultat		109 405	266 457

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	168 960	168 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 960	168 960
Summa anläggningstillgångar		168 960	168 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar		57 935	27 666
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 000
Summa kortfristiga fordringar		57 935	140 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 138 457	1 116 502
Summa kassa och bank		1 138 457	1 116 502
Summa omsättningstillgångar		1 196 392	1 256 668
SUMMA TILLGÅNGAR		1 365 352	1 425 628

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		857 328	590 871
Årets resultat		109 405	266 457
Summa fritt eget kapital		966 732	857 328
Summa eget kapital		1 016 732	907 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		296 987	365 239
Summa obeskattade reserver		296 987	365 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		673	598
Övriga skulder		40 960	142 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		51 633	153 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 365 352	1 425 628

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 600	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	281 600
Utgående anskaffningsvärden	281 600	281 600
Ingående nedskrivningar	-112 640	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-112 640
Utgående nedskrivningar	-112 640	-112 640
Redovisat värde	168 960	168 960

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Per Sjöberg

Per Sjöberg

2025-05-12

Styrelseledamot